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3. Prodavajici prohlasuje, ze dodane zbozi splfiuje technicke vlastnosti a ma veskere vybaveni 
uvedene v priloze teto smlouvy a soucasne odpovida legislative platne v dobe dodani zbozi.

4. Nebezpeci skody na zbozi prechazi na kupujiciho dnem prevzeti zbozi, jeho uvedeni 
do provozu a zaskoleni obsluhy.

5. Prodavajid zajisti po celou dobu plneni verejne zakazky:
5.1. plneni povinnosti vyplyvajici z pravnich predpisu Ceske republiky, zejmena pak z predpisu 

pracovnepravnich, predpisu z oblasti zamestnanosti a bezpecnosti ochrany zdravi 
pri praci, a to vuci vsem osobam, ktere se na plneni smlouvy budou podilet; plneni techto 
povinnosti zajisti uchazec i u svych poddodavatelu;

5.2. radne a vcasne plneni financnich zavazku svym poddodavatelum, kdy za radne a vcasne 
plneni se povazuje pine uhrazeni poddodavatelem vystavenych faktur za plneni 
poskytnuta k plneni verejne zakazky, a to vzdy do 5 pracovnich dnu od obdrzeni platby 
ze strany kupujiciho za konkretni plneni, pokud se prodavajid a poddodavatel 
nedohodnout jinak. Prodavajid se zavazuje prenest totoznou povinnost do dalsich urovni 
dodavatelskeho retezce a zavazat sve poddodavatele k plneni a sireni teto povinnosti tez 
do nizsich urovni dodavatelskeho retezce. Kupujici je opravnen pozadovat predlozeni 
smlouvy uzavrene mezi prodavajicim a jeho poddodavatelem k nahlednuti;

5.3. eliminaci vzniku odpadu s durazem na snadnou vytriditelnost obalovych materialu 
dodavanych technologii.

V.
Kupni cena a platebni podminky

Smluvni strany se dohodly na kupni cene takto: 

zbozi (ICT vybaveni) bez DPH

DPH

Cena celkem vcetne DPH

1.123.900,- Kc 

236.019,- Kc 

1.359.919,- Kc

(slovy: jeden milion tristapadesatdevet tisic devetsetdevatenact korun ceskych vcetne DPH)

2. Soucasti kupni ceny je doprava zbozi na adresu kupujiciho, zaskoleni obsluhy a instruktaz, 
zarucni servis a veskere dalsi dodavky a jine poplatky nezbytne pro radnou a uplnou dodavku 
zbozi.

3. Kupni cenu neni mozne zmenit. Dojde-li vsak v prubehu plneni predmetu smlouvy ke zmene 
zakonne sazby DPH, je prodavajid od okamziku nabyti ucinnosti zmeny sazby DPH povinen 
uctovat kupujicimu k cene bez DPH platnou sazbu DPH. 0 teto skutecnosti nejsou smluvni 
strany povinny uzavirat dodatek k teto smlouve.

4. Zalohy na platby nejsou sjednany. Predmet smlouvy bude uhrazen na zaklade danoveho 
dokladu (dale jen „faktura") vystaveneho po predani a prevzeti zbozi, jeho uvedeni do provozu 
a zaskoleni obsluhy a podpisu predavaciho protokolu, ze zbozi bylo predano radne a vcas.

5. Lhuta splatnosti faktury je do 30 dm ode dne doruceni faktury kupujicim, povinnost zaplatit je 
splnena dnem odepsani prislusne castky z uctu kupujiciho.

6. Faktura musi obsahovat nalezitosti stanovene platnymi pravnimi predpisy. Krome techto 
nalezitosti je prodavajici povinen vyznacit na fakture i tyto skutecnosti - predmet smlouvy a 
jeho presnou specifikaci, vlastnorucni podpis vystavitele vcetne kontaktniho telefonu a dslo 
smlouvy die kupujiciho.

7. Nebude-li faktura obsahovat nekterou nalezitost nebo bude chybne vyuctovana cena, je 
kupujici opravnen fakturu pred uplynutim Ihuty splatnosti vratit druhe smluvni strane bez 
zaplaceni k provedeni opravy. Ve vracene fakture vyznaci kupujici duvod vraceni. Druha 
smluvni strana provede opravu vystavenim nove faktury. Vrati-li kupujici vadnou fakturu 
druhe smluvni strane, prestava bezet puvodni lhuta splatnosti. Cela lhuta bezi opet ode dne 
doruceni nove vyhotovene faktury. Stejny termin splatnosti plati i pri placeni jinych plateb 
(napr. uroku z prodleni, smluvni pokuty, nahrady skod aj.).

8. Pro pripad prodleni prodavajiciho s dodanim zbozi die teto smlouvy sjednavaji strany smluvni 
pokutu ve vysi 0,1 % z ceny zbozi bez DPH za kazdy, i zapocaty, den prodleni. Uhrazenim 
smluvni pokuty neni dotcen narok na nahradu skody.

9. V pripade prodleni kupujiciho s placenim radne vystavene a predane faktury podle podminek 
dohodnutych touto smlouvou je prodavajici opravnen uctovat kupujicimu urok z prodleni 
ve vysi 0,1 % z nezaplacene castky bez DPH za kazdy den prodleni, pocitano od prvniho dne 
prodleni.

2


